
 

 Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

                                             
 
 

 

 

 

 Název zadavatele: Karlovarský kraj 

 Sídlo: Závodní 353/88 

  360 06 Karlovy Vary 

 IČO: 70891168 

 Č. j.: KK/2163/IN/22 

                                                                                                  Zpracoval:            Jaroslav Štěpán 

 

Písemná zpráva zadavatele  

veřejné zakázky  

„Zabezpečení vstupů budov Střední školy živnostenské Sokolov, 

příspěvková organizace" 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000730“  

 

Předmět veřejné zakázky  

Hlavním předmětem plnění veřejné zakázky jsou dodávky a instalace elektronických bezpečnostních 

systémů do stávajících stavebních objektů, které jsou ve správě Střední školy živnostenské Sokolov, 

příspěvková organizace a které jsou využívány jako školní objekty a školská zařízení. Řešeno bude 

zabezpečení vstupů do objektů, instalace, doplnění či nahrazení zabezpečovacího, přístupového, 

docházkového a kamerového systému. 

Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

 

Název:       ICS – systémy s.r.o.  

Sídlo:         č.p. 106, 360 01 Hory  

IČO:          25225049  

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 2 257 030,11 Kč včetně DPH  

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 

Nabídka vybraného dodavatele splnila zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené 

v zadávacích podmínkách a byla zadavatelem posouzena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

  

Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadové 

číslo nabídky 
Název Sídlo IČO 

1 
TECHNISERV, spol. 

s r.o. 

Baarova 231/36, 

Michle, 140 00 

Praha 4  

44264020 

mailto:posta@kr-karlovarsky.cz


 

 Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

                                             
 
 

2 ICS – systémy s.r.o. 
č.p. 106,  

360 01 Hory 
25225049 

3 HDT impex s.r.o. 
Botanická 238/3,  

362 63 Dalovice 
25236431 

4 
CAMBRIDGE 

COMPANY, s.r.o. 

Plkovská 2934/1 

Horní Počernice 

193 00 Praha 9 

27406113 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení: 

--- 

 

Odůvodnění vyloučení účastníků: 
 

--- 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita: 

--- 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

--- 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

--- 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

--- 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

--- 

 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 

dokumentaci): 

--- 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci): 

--- 

 

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 

--- 
 

Karlovy Vary 20.04.2022   

mailto:posta@kr-karlovarsky.cz

